MUNICÍPIO DE CANOINHAS
GABINETE DA PREFEITA

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS| CEP 89460-090
E-MAIL: gabinete@pmc.sc.gov.br |CONTATO: 47 3621 7781| www.pmc.sc.gov.br

Ofício GAB nº 122/GAB/2024

Canoinhas/SC, 10 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Maurício Zimmermann

Presidente Câmara de Vereadores

Nesta

Assunto: Arquivamento Projeto de Lei Ordinária 37/2024.

Vimos através do presente, solicitar o arquivamento do Projeto de Lei

Ordinária 37/2024, onde objetivava a autorização desta Egrégia Casa Legislativa

para o Município de Canoinhas contratar operação de crédito junto à Agência

de Fomento do Estado de Santa Catarina – BADESC, através da linha de

financiamento BADESC CIDADES.

Ressaltamos que esse pedido justifica-se tendo em vista a Municipalidade

não tem mais interesse no referido projeto de lei.

Antecipadamente agradecemos, registrando nesta oportunidade nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Juliana Maciel Hoppe

Prefeita

		2024-05-10T13:04:00-0300
	JULIANA MACIEL HOPPE:07631013977 1